
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 22»  

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

05.03.2025 г                                  с. Изюбриный                                   № 56 – А  

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка и введении 

их в действие  

 

В связи с необходимостью регулирования вопросов, связанных с 

организацией работы сотрудников МКОУ ООШ № 22 с. Изюбриный, 

                                                                                                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ ООШ № 22 с. 

Изюбриный от 11.07.2022 года  считать утратившими свою силу. 

2. Утвердить новые Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ ООШ 

№ 22 с. Изюбриный  от 05.03.2025 года.   

3. Ввести новые Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ ООШ № 

22 с. Изюбриный в действие с 05.03.2025 года.   

4. Разместить Правила внутреннего трудового распорядка на официальном 

сайте учреждения. 

5. Администрации  МКОУ ООШ № 22 с. Изюбриный  ознакомить всех 

работников школы под роспись до 14.03.2025 года; при заключении 

трудовых договоров с работниками знакомить их под роспись с Правилами 

внутреннего трудового распорядка  от 05.03.2025 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                     Шарлай Е.Г. 
 


